Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

принято Думой муниципального района 25 марта  2016 года

В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Дума муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав комиссии по рассмотрению вопросов уре-

гулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муници-

пальные должности в органах местного самоуправления  Парфинского муни-

ципального  района, утверждённый решением Думы муниципального района

от 26.02.2015 № 279 «О комиссии по рассмотрению вопросов урегулирова-

ния конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные

должности в органах местного самоуправления  Парфинского муниципаль-

ного  района» изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

  Глава муниципального района

Н.В. Хатунцев

                             Председатель  Думы

                      муниципального района

                                         А.А. Степанов

25 марта 2016 года

№ 50

О внесении изменений в состав ко-
миссии по рассмотрению вопросов
урегулирования конфликта интере-
сов в отношении лиц, замещающих
муниципальные должности в орга-
нах местного самоуправления
Парфинского муниципального
района

Приложение

к решению Думы

муниципального района

                                                                                             от 25.03.2016 № 50

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов  урегулирования конфликта инте-

ресов в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах

местного самоуправления Парфинского муниципального района

Космылев Андрей Николаевич - депутат Думы муниципального рай-

она, индивидуальный предпринима-

тель, председатель комиссии

Дегтева Ольга Александровна -депутат Думы муниципального рай-

она, учитель АМОУ СОШ п. Парфи-

но, заместитель председателя комис-

сии

Ворыгина Анна Васильевна -депутат Думы муниципального рай-

она, заместитель директора ГОКУ

«Парфинское лесничество», секре-

тарь комиссии

Члены комиссии:

Бушева Любовь Николаевна - депутат Совета депутатов Парфин-

ского городского поселения, член

общественного Совета Парфинского

муниципального района, директор

ООО ПФ «Кондор»

Владимирова Тамара Алексеевна

- член общественного Совета Пар-

финского муниципального района,

медицинская сестра Парфинского

филиала ГОБУЗ «Старорусская

ЦРБ»